pulo christiano, quantum possibile Ipsi foret, fovendi ob uberrimos 

spirituales fructus qui exinde sperari queunt, in audientia die 19 ianuarii 

proxime elapsi infrascripto Cardinali Paenitentiario Maiori concessa, haec 

quae sequuntur statuenda decrevit. Scilicet benigne excipiens plurium 

supplicationes qui petebant ut peculiaribus indulgentiis augerentur sive 

apprime agnita oratio quae incipit «En ego, o bone ac dulcissime Iesu... » 

sive oratiuncula « Adoramus Te, Christe... » toties a fidelibus iubilari hoc 

anno pie repetita, alteri precationi « En ego... » - quae pro iis qui, confessi, 

sacra Synaxi refecti et ad intentionem Summi Pontificis orantes, 1 eam 

coram imagine Iesu Christi Crucifixi pia mente fuderint, plenaria indul

gentia iam est aucta - partialem indulgentiam decem annorum adnectere 

dignatus est, quoties eam devote et saltem corde contrito recitaverint; 

1 Cf. « Acta Apost. Sedis », vol. X X V , pag. 446. 
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alteri vero precatiunculae «Adoramus Te, Christe...» partialem indul

gentiam trium annorum item adnectere, quoties ea devote et saltem 

corde contrito recitata fuerit. Praesenti in perpetuum valituro, absque 

ulla Litterarum Apostolicarum expeditione. Contrariis quibuslibet non 

obstantibus. 

Datum Eomae, ex aedibus Sacrae Paenitentiariae, die 2 Februarii 1934. 

L. Card. L A U R I , Paenitentiarius Maior. 

L. gg S. 
I. Teodori, Secretarius, 

II 

IN MEMORIAM IUBILAEI HUMANAE REDEMPTIONIS 

Ssmus D. N. Pius, divina Providentia Pp. X I , ad finem fere anno 

iubilari vergente, qui sacratissimum Christi Redemptoris Cor nec non 

paternum Sui in terris Vicarii animum ineffabilibus consolationibus 

replevit, sponte sua indulgentiam quamdam peculiarem, quasi mnemo-

synofi quoddam eiusdem extraordinariae celebrationis, christifidelibus 

omnibus dilargiri volens, in audientia infrascripto Cardinali Paeniten

tiario Maiori die 10 vertentis mensis concessa, decrevit: Quoties fideles 

saltem corde contrito « Credo » una cum precatiuncula « Adoramus Te, 

Christe...» pio animi affectu in passionem ac mortem D. N. I. C. reci

taverint, indulgentiam partialem decem annorum acquirere posse; in

dulgentiam vero plenariam, suetis conditionibus, semel in mense lucrari 

posse, si eamdem recitationem quotidie per integrum mensem peregerint. 

Praesenti in perpetuum valituro absque ulla Litterarum Apostolicarum 

expeditione et contrariis quibuslibet non obstantibus. 

Datum Romae, ex aedibus S. Paenitentiariae, die 20 Februarii 1934.